
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРМАВИРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

г. Армавир, ул. Ставропольская, 41, тел. 3-78-46 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.12.2022 № 01-04/387 

 

О проведении оценочных процедур в МАОУ-СОШ № 25 

на второе     полугодие 2022-2023 учебного года 

 
На основании приказа Рособрнадзора № 1282 от 23 декабря 2022г. «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2023 году», письма Минпросвещения России от 6 августа 2021 № СК-

228/03 и Рособрнадзора от 6 августа 2021г № 01-169/08-01 о направлении рекомендаций для 

системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения 

оценочных процедур в образовательных учреждениях, целях получения объективной 

информации о состоянии качества образования обучающихся, принятия обоснованных 

решений по улучшению управленческой деятельности и повышению качества образования 

МАОУ-СОШ № 25   п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур по предметам учебного плана на 

второе полугодие 2022-2023 учебного года   (Приложение №1). 

2. Болычевой И.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 

2.1. обеспечить организацию и проведение оценочных процедур в установленные сроки; 

2.2.в срок до 13 января 2023 года опубликовать утвержденный график оценочных 

процедур МАОУ-СОШ № 25 на второе полугодие 2022-2023 учебного года на 

официальном сайте школы. 

3. Руководителям школьных методических объединений: 

3.1.подготовить задания для проведения оценочных процедур; 

3.2.провести школьные методические объединения по результатам оценочных процедур 

с целью анализа результатов и повышения качества образования. 

4. Учителям-предметникам: 

4.1.обеспечить объективность результатов проведенных оценочных процедур; 

4.2.своевременно предоставлять отчетные материалы администрации школы. 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МАОУ-СОШ № 25                                                   _________О.И.Колодезнова 

 
 

 

 


		2023-01-25T10:06:53+0300
	Колодезнова Ольга Ивановна
	я подтверждаю этот документ




